Совет Бурундуковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 40

с.Бурундуки                                                                                  17.12.2014 г.

Об утверждении деятельности народной дружины
в границах территории Бурундуковского сельского поселения

      В соответствии Федерального закона № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014 г. и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Бурундуковского сельского поселения
                                                             РЕШИЛ:
1. На территории Бурундуковского сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.
1. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:
1.  Гимадиев Рифат Илмасович  -  глава Бурундуковского  сельского поселения, командир народной дружины;
1.  Гарафиев Рамиль Равилович – директор Бурундуковской ООШ (по согласованию);
1.  Ярхамова Ляля Фаргатовна – директор Бурундуковского Дома Культуры (по согласованию);
1.  Тимуршина Альсина Галимовна – заведующий Бурундуковской сельской библиотекой (по согласованию);
1.  Юнусов Хамзе Мухаметбеширович – учитель физкультуры Бурундуковской ООШ (по согласованию);
1.  Зарипова Альфира Ахатовна – заведующий Шушерминского культурно-спортивного комплекса (по согласованию);
1.  Замилова Гульназ Илдаровна – заведующий Шушерминской НШ (по согласованию);
1.  Бикмуллина Гулькей Масхутовна – заведующий Шушерминской ФАП (по согласованию)

        Контроль за  осуществление деятельности народной дружины на территории Бурундуковского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Бурундуковского сельского
поселения Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан                                               Р.И.Гимадиев
[bookmark: _GoBack]